Hęc tua virgo duplaci beata
Sorte dum gestit fragilem domare
Corporis sexum: domuit cruentū
Corpo seclum.
lentum vel crudelem seclum idest dilabolum corpore.

In hoc hymno laudat auctor deum
In cōmemoratione sanctarū virginum:
que domādo fragilem sexū meruerunt
scādere secreta celi. Rogat itaq; deū: vi-
nesciamus vulnera corruptionis ei'. O
tesu corona virginum quę s. mater illa

Tu qui pascis idest letaris: inter li-
lia. i. bona opera: sepius. i. circūdatus:
choreis. i. ordinibus virginum: et es de-
corans idest coronans: sponsus gloria
et reddens sponsis premia.

Quocunq; idest ad quęcunq; locum
pergis: ille virginēs sequuntur te: atq;
canentes: cursitant idest currunt post te
laudib;us: q; proz personāt: dulces hym-
nos idest laudes.

Et quia virginēs personant tibi lau-
des precamur te: adauge largius idest
augmenta amplius nostris sensibus: et
da prorsus idest omnino nobis omni-
bus nescire vulnera corruptionis.

Materia hulus hymni est cane-
re deo laudes: et seq vestigia ei'. O
memoratio sanctarū virginū agitur
in isto hymno. O proles. i. o fili ma-
rie Virginis. et O opifex. i. creator ma-
tris quę scz te virgo maria gesit. t.
Materiā hulus hymni est cane-

Hec tua virgo est tēata duplaci
sorte. s. castitate: Vginitate: et marty-
rio: dum gesit. i. desiderauit doma-
re. t. macerare fragilem sexū. i. sem-
neū: q; sexus fragilis est. et illa do-
muit. i. deuicit cruentum. i. saginno-

In dedicatione ecclesiae.

Vñ nec mortē nec amicā mortis
Seua penarū genera pauescens
Sanguine fuso meruit secreta
Scandere celi.

martyrio: ipsa virgo meruit scandere.

Husus obtētu de alme nostris
Parce iam culpis vītia remittēs
Quo tibi puri resonem⁹ almū
Pectoris hymnum.

bi idest ad honorem tuum. Gloria tibi domine qui natus.

Carmē est cacometrū q̄le illud lustra sex. Canit in dedicatiōe ecclie.

Urbs beata hierusalē dicta pacis visio
Quē cōstruit̄ ī celis viuis ex lapidib⁹
Et angelicis coornata vt sponsata comite.
re dēu debem⁹: vt i hoc tēplo sc̄tō suo oēs p̄mereamur acq̄ere eterna bona
et adepta cū suis sc̄tis perēnter possidere. Hierāl b̄a v̄bs. i. ciuitas celestis
cōstituta vel cōstructa de aiab⁹ sc̄tō: q̄ sunt viui lapides: ē dicta. i. interpt̄ta.
ta visio pacis: q̄ hierāl construit̄ in celis ex viuis lapidib⁹. i. sc̄tis aiab⁹. sc̄ti
qui sunt viui lapides. illa dico coornata. s. angelis vt sp̄osata. i. sp̄osa: comi-
te. i. sposo. i. sicut mulier ornata est viro. i. sposo: ita ecclia christo.

Noua vensens e cōelo nuptialī thalamo
Preparata vt sponsata copuletur domino
Plateę & muri eius ex auro purissimo.

tis: vt p̄ sicut: sp̄osata copuleſ. i. cōiugeſ dño platee. i. vite. s. p̄fecti ambulan-
tes in vijs dñi: & muri. i. h̄dicatores illius sponse sunt: ex auro purissimo. i. ex
splendore sanctorum qui splendidi efficiuntur vt aurum purissimum.

Tonsonibus/pressuris expoliti lapides
Suisq̄ aptantur locis per manus artificis
Disponuntur permanenti sacris edificiis.

bulationibus. Sicut lapides in muro sunt edificati: ita anime sanctorum
sunt ordinate in paradiſo: q̄ pro t̄: aptantur idest ordinantur: vel disponun-
tur suis locis: per manus artificis. i. per manus filij dei. lapides dico per-
mansuri sacris edificijs idest celestibus edificijs.

CElī q̄ domuit fragilē sexū. s. corp⁹
suū: nec pro et t̄ nō: nō fuit pauescens. i.
timēs mortē: nec seuā genera penarū:
nec fuit amica mortis. i. diabolī vel pec-
cati. et idēo sanguine fuso. i. consumato
ascendere: secreta celi. i. ad celos.

Et q̄ meruit scandere celum o alme
deus parce iā culpis. i. peccatis: obtē-
tu. i. prece vel oratione huius vīrginis
vītia remittens: quo pro: vt nos puri. i.
casti. resonemus alnum hymnū. i. cā-
ticum. i. cantemus sanctam laudem ti-

Cin hac cōmemoratiōe
celestis hierāl autor lau-
dat dēu: qui hoc sacro tē-
plo iſfundit ingiter suā bñ
dictionē: q̄ propter roga-
tionē.

Ista noua sp̄osa. i. sc̄tā
ecclia veniēs e celo. i. xpo
ists dico p̄parata nuptia-
li. i. vīginali thalamo vī le-
cto. i. lauacro baptisma-

Lapides. i. sancti mar-
tyres: expoliti idest aptati
ad edificandum tonsoni-
bus idest persecutionib⁹
et afflicti pressuris idest tri-

In dedicatione ecclesie.

Portentis margaritis aditis patetibus.
Et virtute meritorum: illuc introducitur
Ois qui pro xp̄i noīe in hoc mūdo p̄mit.

oīs. i. xp̄ianus: qui p̄ xp̄i noīe p̄mis. i. crucifix in hoc mūdo. i. in hoc sc̄lo: intro-
ducitur illuc. i. in celestē hierusalē virtute meritorum. i. bonorum operū suorum.

Angularis fūdamētū lapis xp̄is missus est
Qui compage parietis invtroq̄ necit:ur:
Quē s̄tā s̄tō suscepit: in q̄ credēs permanet.

cōtūrit. s. iudacū r̄ gētīlē: q̄ xp̄is filiū pduxit nos ad eternā beatitudinē sum-
mi regis. i. dei patris xp̄is fundamentū totū ecclie: missus est a patre: vel est
fact̄ lapis angularis: qui lapis necit. i. cōiungit cōpage. i. cōiunctiōne parie-
tis: in vtrōq̄. i. in duob⁹ pp̄lis. s. in iudacū r̄ gētīlī quē. s. xp̄m sion suscepit.
Sancta sion interpt̄af ecclia vel speculatio: in quo. s. s. in xp̄o: vel ecclia cre-
dens. i. xp̄ianus qui credit: permanet firmiter stat. s. in fide sancte ecclesie.

Omnis illa deo sacra & dilecta ciuitas
Plena modulis in laude canore iubilo
Trinū deū vñū quoq̄ cū fauore prēdicat.